12
12
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12
12
12

FARIAS PAOLA ADRIANA

25 DE MAYO 167

Inscripto

AVPG1
CAPG1
DPPG1
HWPG1
SMPG1
TSPG1
texto
texto

4893825031009
4893825030972
4893825030958
4893825030927
4893825031016
4893825030989

MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS"
MINIJUEGOS CON DADOS "CARS"
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY PRI
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHEEL
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERMAN
MINIJUEGOS CON DADOS "TOYS STOR
Programa 2219JM

1 US$S =141.07%

15/09/22

C0005435

0021-00017423

SANTA ROSA / LA PAMPA

27243446770
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 72 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010234 |

Datos de entrega

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

/ GIRO STA ROSA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955

CAPITAL FEDERAL

$ 70.896,24
Valor Declarado



12
12
12
12
12
12

FARIAS PAOLA ADRIANA

25 DE MAYO 167

Inscripto

AVPG1
CAPG1
DPPG1
HWPG1
SMPG1
TSPG1
texto
texto

4893825031009
4893825030972
4893825030958
4893825030927
4893825031016
4893825030989

MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS"
MINIJUEGOS CON DADOS "CARS"
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY PRI
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHEEL
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERMAN
MINIJUEGOS CON DADOS "TOYS STOR
Programa 2219JM

1 US$S =141.07%

15/09/22

C0005435

0021-00017423

SANTA ROSA / LA PAMPA

27243446770
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 72 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010234 |

Datos de entrega

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

/ GIRO STA ROSA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955

CAPITAL FEDERAL

$ 70.896,24
Valor Declarado



12
12
12
12
12
12

FARIAS PAOLA ADRIANA

25 DE MAYO 167

Inscripto

AVPG1
CAPG1
DPPG1
HWPG1
SMPG1
TSPG1
texto
texto

4893825031009
4893825030972
4893825030958
4893825030927
4893825031016
4893825030989

MINIJUEGOS CON DADOS "AVENGERS"
MINIJUEGOS CON DADOS "CARS"
MINIJUEGOS CON DADOS "DISNEY PRI
MINIJUEGOS CON DADOS "HOT WHEEL
MINIJUEGOS CON DADOS "SPIDERMAN
MINIJUEGOS CON DADOS "TOYS STOR
Programa 2219JM

1 US$S =141.07%

15/09/22

C0005435

0021-00017423

SANTA ROSA / LA PAMPA

27243446770
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 22001IC04189077A
02/09/22 | 001 | 220011C04189077A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos: 72 Peso (Kg): 6.1

Factura: 0023-00010234 |

Datos de entrega

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

/ GIRO STA ROSA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955

CAPITAL FEDERAL

$ 70.896,24
Valor Declarado





